PRODUCT
SHEET
TĚLESO SVÍTIDLA
Hliníkový odlitek v šedé práškové barvě.
OPTIKA
Čočky s velmi širokou vyzařovací charakteristikou.
Tvrzené krycí sklo.
SVĚTELNÝ ZDROJ

60°
45°
30° 30°15°0°
300
200
500
cd/klm = 95%C0-C180 C90-C270
STREET
ALAD
Model lm W lm/W A
(mm)
B
(mm)
hmotnost
(kg)
STREET-ALAD-25W-ND 3 000 25 120 650 240 7,8
STREET-ALAD-50W-ND 5 800 50 1 16 650 240 7,8
STREET-ALAD-30W-3DIM 3 900 30 130 650 240 8,0
STREET-ALAD-45W-3DIM 5 200 45 1 16 650 240 8,0
STREET-ALAD-60W-3DIM 7 900 60 132 650 240 8,0
STREET-ALAD-90W-3DIM 10 400 90 1 16 650 240 8,0
STREET-ALAD-140W-3DIM 16 000 140 1 14 650 240 8,2
Uvedené hodnoty spotřeby a světelného toku jsou dle platných standardů v toleranci ± 10 %.
lm = Světelný tok; W = Systémový příkon; lm/W = Účinnost svítidla
90°
30°